備 介 第 ２ ０ ７ ９ 号

令和６年 3 月２２日

地域密着型サービス事業所
管理者 様

居宅介護支援事業所

備前市長 村 武司

令和５年度備前市集団指導の実施について（通知）

 平素より、本市の介護保険行政の推進について御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、介護保険法第 23 条及び備前市指定地域密着型サービス事業所

等指導監査要綱に基づき集団指導を実施しているところですが、オンライン等の活用の観

点から、昨年度同様、書面開催（ホームページへの資料掲載）により実施します。

資料の確認方法及び確認報告については、下記のとおりですので、それぞれご対応をお願

いします。

記

１ 資料確認方法  下記 URL から資料を確認してください。

          ＜事業者専用ページ＞

URL：https://www.city.bizen.okayama.jp/soshiki/14/127.html#sidou

          ＜ケアマネ専用ページ＞

          URL：https://www.city.bizen.okayama.jp/soshiki/14/113.html#sidou

２ 確 認 報 告  下記 URL から内容を確認した旨の報告をお願いします。

          URL：https://logoform.jp/form/eByq/81978

３ 確認報告期限  令和６年４月３０日（火）

【問い合わせ先】

備前市介護福祉課 萩本

TEL：0869-64-1828

https://www.city.bizen.okayama.jp/soshiki/14/127.html%23sidou
https://www.city.bizen.okayama.jp/soshiki/14/113.html%23sidou
https://logoform.jp/form/eByq/81978